ime e e b ¥ . S AR
i- Deoerr ] e k. 1 i .. . .

|. ] . : : '.ﬂ
I

. it P I it papmmegrerer TR TN T —— R ¢ g g R -

iaipektorlatl i Larte i Deklarlmlt dhe Kontrolllt te Pasurlve
Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE ? : Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar np Flctor_qn Zyrtare I\IIr,B 1, Maj 2003)
I |

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri . Mbiemri Institucioni Drejtorlaz’Sektqu Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit

. ) .
Calus  Felu WM&L = Gyplale W lLnor /| —_ =
|' v/
Data e dorezimit te deklarates Telefon /Cel. | i : . ‘
/5 1031200 % - Permbledhje e Formulareve
7 Yormulari A-1 jo [E po ] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
L. Per here te pare FPasuri te palua]tshme dhee drg_]ta reale mbito

Tivi i deklarimit:.  —»- 2: Vjetori . g Formulari A-2 jo- po [] —ne qofte s¢ po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasuri te Juajtshme me regjistrim publike
] Formulari A-3 jo Kl polJ —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
' Sende me vlere mbi 5000 USD |
Formulari A-4 jo X /PO 0O- —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Alksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jolN poll— ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidbur
Likujditete (gjendje n& casgﬂne llogan rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[ ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur '
Deld Te ardhura personale nga g4, pjescmarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjeter ge sjell te ardhura
5 cldaruesi E-]
Formulari A-7. _;o -~ ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

/nmmcr)ﬂﬁhkrm/%zp Licenca dhe patenta ge s_|ell1n fitim

Adresa e plote ¢ banimit: ¢ Formulari A-8 jo B po L ~ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

; / Detyrime financiare ndai personave juridik dhe fizike

3. Me kerkese O
4. Pas largimit nga funksioni
Nurmri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe

kete faqe eshie: /¢

Vertetoj se deklarimet ¢ bera nga une ne formularet bashkelidhur
fane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

Per tu plotesuar nga Kontrolluesi ' Komente te marvesit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport, - i

Datp e marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshie e plotesuar |

0/ 42 1004 1. Ne rreguil dhe pranohet

: , . 2. Jone rregull, kthehet per plotesim [

Enp;r,? Mbiemer, Nenshkrim

L

vy i
Data c!venﬁl;umt Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit
1. E vertete
; N
Inspeklori 1 2. loe Varteie. D
Emer, Mbiemer, Nenshkrim 3. Me mangesi

ARSI . -+~ ) Nr. Indeksit ( )




FORMULAI{I A-1
PASURI TE PALUAJTSHME DHE F DREJTA REALE MBI TO

si : Toka, burimet e rijedhjet e wrave, druret, ndertesat (dy
lidhura me token dhe ¢do gje qe eshte ¢ trupezuar ne men

Emer Mbiemer f&m (?é,?fu

qane, shtepi banimi, magazina, fabrika, uzina, pike karburanti, étj),
yre te gendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen.

Institucioni é/, /e ‘QZZ L 6&42]‘

ndertimet ¢ tjera notuese te

Periudha e Deklarimit

Nga /7 deri /5 183 1 O
PERSHKRIMI Sasia | Viefta | Pjesa Vend ndodhja Nr]-],dt rteﬁi » Nr Burimi d’l;e
ne ne qe ne nipofexe asurs . o ardhura
natyr | mition | zofron (adresa e plote) (ne se ka) (konkret dhe jo i pergjithshern) vietore ne
lek ne % milion/lek
\
T .
;

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit I

enal Emer Mbiemer Firme

N . S e
- m——pa——— e e e



FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

Kuptohen objektet ¢ levizeshme per te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi n
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

9. Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer LZM&Q -~ CZ& Institucioni %M JQL«Q/ '

Nga /| deri /5 1037106

€ nje organ shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shftytez.

PERSHKRIMI Sasia Vieftane | Pjesage Vend ndodhja Nr, dt regj Burimi Te ardhura
ne milion/lel zotron ne regjistrat oo e vjetore ne
natyre ne %% (adresa ? plote) publike (konkret dhe joi pergjithshem) mitionlek
]
\‘.
N
A
N
N
\
\
Y
K
\

Deklarimi i rreme i pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te ve¢ante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, etj.

" Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer (~ i /D e Institucioni Lla & w Nga /[ ¢/ deri /S 10231 D4,
- T . — — — =
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Vrejtie
Natyre | milion/lek (adresa e plote)

Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-4
AKSION‘E, LETRA ME VLERE, _PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kap

pjese ne fitime..

Bmer Mbiemer & /4244 ?é’iu ‘

Institucioni (//W,/auZ@ gwa/
TS

itali i nje shogerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te saj te marre

Periudha e Deklarimit

Nga_ [/ / deri /S /143 1 24
PERSHKRIMI Sasiane | Vleftane Vend ndodhja Burimi Te ardhura |
Na_tyre milion/lek (adresa e lote) Vjetore ne
: aep miljon/lek
\
N
N\
Deklarimi T rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

_ ) . Py Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer 6%& ;'/CZU Institucioni %L/MZ& gé/w/ Nga I deri 43 163724
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lek d lot Vietore ne
ose valute (adresae plo c) miljon/Tek
' ose valute
N\
S
\\
N
5,
\.
\\\1_
\\\
A
A
\

Deklarimi 1 rréme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme




Emer Mbiemer %

(Per vete dhe te

FORMULARI A-~6
TE ARDITURA PERSONALE NGA PAGA, PIE-SEMARRJA NE BORDE,

gjighe pjestaret ¢ familjes)
i d&(

SRR SRR T

————

Institucioni /%Zg ABeedt

:II(OMISJONE OSE CDO YEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDITURA
' Periudha e Deklarimit

L
Lo

Nga / deri /5" /23 /o,
PERSHICRM Shuma Detyrime Shuma neto- | Adrdsa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne _ '
milion/lek milion/lek milicn/lek
1- Zap0 Qs | 0428 0L S | Gupdesily ¢ Xvellid cpyogiq Serid  Ip E o L0 i ot
\\ T | A /A,owj;/ e
AN

\ TN //
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Deklarimi i rreme 1 pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

__ | :  Periudha ¢ Deldarimit
Institucioni KJWMZ&Q ‘g @LLQ/L Nga /

/ deri /571 03/ O

i 5l st L r - R T

Emer Mbiemer (‘W | L{)cz}a \

.
PERSHKRIMI {iisia ne Vlefta Vend ndodhja $_h!111ma_ ?ity;hne Shuma neto | Verejtje
R pe (adresa e plote) githese] ate ne e
milion/iek : Milion/iek Milion/iek Milion/lek

Deklarimi i rreme.d pasurise denchet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARY A-8

) DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE F 1ZIKE
_ . _ . i Periudha ¢ Deklarimit
V. Emer Mviemer 2 &z f) ez Institucioni /%//c@z& Seeq/ Nga_ [/ deni /s (02/ 00
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend-ndodhja e subjekteve qe ju detyroheni Arsyeja ¢ krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek {adresa e plote)
N\
N\
\ -
N :
\ .
N\ _
X E— ]
\
\
\
\
\
\
\
\\
\ il
\\ |
\
\
\
\
\
\
\
N,
il 1
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal :

Emer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM

- PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesife publike”, une < Vrrio -}Oéf& ‘ si subjekt i detyrimit per deklarim te

Autorizuesi | - Date /s /031 2¢ _

Emer, Mbiemer, Firme
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